estatutarias de las personas encargadas de la Institución durante el año el año 2011 

Debido a que la compañía no cuenta con el respectivo permiso de actividad por lo que 
no ha realizado ningún tipo de actividad, nuestro capital inicial es de USD, 1200,00 

(MIL DOSCIENTOS DOLARES), aportado en forma equitativa por 12 socios. 

Como comisario de cuentas mi obligación ha sido fiscalizar en todas sus partes la 
administración de la compañía, velando para que esta se ajuste no solo a los requisitos 
sino también a las normas de una buena administración.